

**Rytholt ApS**  
Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 36 05 30 89**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

John Frejlev Rytman  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rytholt ApS Hjulmagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 05 30 89
	Stiftet: 25. juli 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Frejlev Rytman Morten Houmøller Mølholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er vinduespudsning og algebehandling samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.012.948</b>	<b>766.097</b>
1 Personaleomkostninger	-199.335	-86.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.006	-60.146
<b>Driftsresultat</b>	<b>535.607</b>	<b>619.636</b>
Andre finansielle indtægter	1.100	1.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.455	-4.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.252</b>	<b>616.734</b>
Skat af årets resultat	-120.149	-146.865
<b>Årets resultat</b>	<b>401.103</b>	<b>469.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.103	19.871
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	249.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.103</b>	<b>469.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.845	241.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.845</u>	<u>241.173</u>
4 Deposita	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.845</u></b>	<b><u>241.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.560
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.560</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.688	175.213
Udskudte skatteaktiver	33.125	0
Andre tilgodehavender	133.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>257.652</u>	<u>175.213</u>
Likvide beholdninger	527.784	402.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>785.436</u></b>	<b><u>588.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.115.281</u></b>	<b><u>829.195</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	2
6 Øvrige lovpligtige reserver	0	249.998
7 Overført resultat	28.440	27.337
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>678.440</u></b>	<b><u>477.337</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.158</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.270	18.300
Selskabsskat	157.432	143.797
Anden gæld	114.139	185.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.841</u>	<u>347.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>436.841</u></b>	<b><u>347.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.115.281</u></b>	<b><u>829.195</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.914	85.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>33.421</u>	<u>1.315</u>
	<b><u>199.335</u></b>	<b><u>86.315</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>15.455</u>	<u>4.707</u>
	<b><u>15.455</u></b>	<b><u>4.707</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016		258.385
Tilgang		530.909
Afgang		<u>-162.940</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>626.354</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		17.212
Årets afskrivninger		298.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-2.770</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>312.509</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>313.845</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u><b>16.000</b></u>	 <u><b>0</b></u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2	2
Overført fra frie reserver	<u>249.998</u>	<u>0</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>2</b></u>
 <b>6. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	249.998	0
Henlagt af årets resultat	0	249.998
Overført til virksomhedskapital	<u>-249.998</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>249.998</b></u>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	27.337	7.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.103</u>	<u>19.871</u>
	<u><b>28.440</b></u>	<u><b>27.337</b></u>
 <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>